РЕШЕНИЕ
заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса

 по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района  Хворостянский Самарской области
08 октября 2015 года

По итогам заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района  Хворостянский Самарской области от 07 октября  2015 года, конкурсная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать Шабавнину Галину Александровну и Ермакову Ольгу Евгеньевну  прошедшими конкурсный отбор в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области и представить данные кандидатуры Собранию представителей сельского поселения Абашево  муниципального района  Хворостянский  Самарской области для избрания на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района  Хворостянский Самарской области.

2. Рекомендовать Собранию представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский избрать Главой сельского поселения Абашево Шабавнину Галину Александровну.
Председатель
               ____________________                  Махов В.А.
                                                                     (подпись)                                             (расшифровка подписи)

Секретарь комиссии         ___________________                Рауткина Н.В.
                                                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)